证券代码：002507    证券简称：涪陵榨菜   公告编号 2016-058

重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司
关于控股股东追加股份锁定期限承诺的公告

2016年9月21日,重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司（以下简称“公司”或“涪

陵榨菜”）收到控股股东重庆市涪陵国有资产投资经营集团有限公司（以下简称

“涪陵国投”）追加锁定股份的承诺函。

2013年10月9日，涪陵国投对所持涪陵榨菜首发前限售股份作出了自愿追加

锁定12个月股份承诺（具体时间自2013年9月25日至2014年9月24日止），在此限

售期届满之前，2014年9月10日，涪陵国投又作出对所持涪陵榨菜股份继续自愿

追加锁定12个月（具体时间自2014年9月25日至2015年9月30日止）的承诺；2015

年9月17日，涪陵国投再次作出对所持涪陵榨菜股份继续自愿追加锁定12个月（具

体时间自2015年9月30日至2016年9月30日止）的承诺，目前限售期将满，基于对

涪陵榨菜未来发展的信心，涪陵国投对所持涪陵榨菜首发前限售股份继续承诺申

请延长限售期限。具体情况如下：

一、追加股份锁定期限股东基本情况介绍

1.股东名称：重庆市涪陵国有资产投资经营集团有限公司

2.注册住址：重庆市涪陵区太极大道7号9楼

3.注册资本：200,000万元人民币

4.法定代表人：王永权

5.经营范围：从事法律法规允许的投、融资业务；承担区政府的重点产业投

资、重点项目投资和土地整治（包括农村建设用地复垦）；国有资产投资、运营、

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

管理;页岩气、天然气采购销售业务的经营管理(不含管网建设、不得向终端用户

供气)。

二、追加股份锁定期限股东持有上市公司股份的情况

股东名称 股份类别 股数(万股) 占总股本比例(%) 限售情况说明

重庆市涪陵国有资产投

资经营集团有限公司

有限售条

件股份
20,866.56 39.6523%

首发前股份,涪陵国投承

诺自公司股份上市三年

内不减持该等股份，限售

期为 2013年 11月 23日；

后经股东多次承诺追加

股份锁定，限售时间延长

至 2017年 9月 30日。

合计 20,866.56 39.6523%

三、追加股份锁定期限承诺的主要内容

股东名称
追加承诺

股份性质

追加承诺涉及股份
原限售截

止日

延长锁定

期限（年）

延长锁定期

后的限售截

止日

设定的最

低减持价
股数

(万股)

占总股本

比例(%)

重庆市涪陵

国有资产投

资经营集团

有限公司

首发前机

构类限售

股

20,866.56 39.6523%
2016年

9月 30日
1

2017年

9月 30日
无

1.涪陵国投所持涪陵榨菜限售股份208,665,600股，自愿继续锁定12个月,

具体时间于2016年10月1日起至2017年9月30日止。

2.在上述承诺的锁定期内，涪陵国投不会委托他人管理所持有的上述股份，

也不会通过协议、信托或任何其他安排将股份所对应的表决权授予他人行使，亦

不会要求公司回购上述股份，若在股份锁定期间发生资本公积转增股本、派送股

票红利、配股、增发等使股份数量发生变动的事项，上述锁定股份数量相应调整。

3.在上述承诺的锁定期内，涪陵国投若违反上述承诺，减持涪陵榨菜股份，

则减持股份的全部所得上缴涪陵榨菜，归涪陵榨菜所有。

四、上市公司董事会的责任

公司董事会将按照深圳证券交易所的相关规定，明确披露并及时督促涪陵国

投严格遵守承诺。若涪陵国投违反承诺减持股份，公司董事会保证主动、及时要

求其履行违约责任。公司董事会将在信息披露后近日内完成相关股份的申请延长

锁定期限的手续。

五、备查文件：

1．涪陵国投承诺函;

2．涪陵榨菜股东追加股份限售承诺申请表。

特此公告

重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司

董事会

2016年9月22日